
Pista:

Hora:

1º

1
7

:0
1 [097]  STORM B.

*****

Bosch Rodero, Claudia

*****

0%
1

64,559%

219,5

1
64,265%

218,5

1
64,559%

219,5

2
0%

1 64,461%

657,5

2º

1
6

:4
5 [124]  ZORENTO

43999

Francisco Jiménez, Helena

187893

0%
1

63,529%

216

2
63,088%

214,5

2
66,471%

226

1
0%

1 64,363%

656,5

3º

1
6

:5
3 [041]  DONNA MARQ

*****

Hernández Crespo, Víctor

*****

0%
1

61,176%

208

3
62,794%

213,5

3
63,382%

215,5

3
0%

1 62,451%

637

Pista:

Hora:

1º

17
:0

9 [005]  ACTOR VI

84923

Serdà Ungil, Abril

154773

0%
1

67,857%

190

1
66,429%

186

1
68,036%

190,5

1
0%

1 67,44%

566,5

Pista:

Hora:

1º

17
:1

7 [015]  BENZI LANDRO

*****

Sabé Cañellas, Marçal

*****

0%
1

61,316%

233

1
60%

228

1
61,579%

234

1
0%

1 60,965%

695

Clasica 2 · Complementaria
Fecha: Domingo, 8 de junio de 2014 Polinyà

Entrega: - -

% 
[CNR] CABALLO
LAC

JINETE
LDN

E H
- Rama

C M B %
Guerrero T. Alonso -

NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado E: ***** | H: Yolanda Rama | C: Enrique Guerrero | M: Teresa Alonso-M. | B: *****

Infantiles Ind. · Complementaria
Fecha: Domingo, 8 de junio de 2014 Polinyà

Entrega: - -

% 
[CNR] CABALLO
LAC

JINETE
LDN

E H
- Rama

C M B %
Guerrero T. Alonso -

Rama

NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado E: ***** | H: Yolanda Rama | C: Enrique Guerrero | M: Teresa Alonso-M. | B: *****

Jóvenes Jinetes Ind. · Complementaria
Fecha: Domingo, 8 de junio de 2014 Polinyà

Entrega: - -

NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado E: ***** | H: Yolanda Rama | C: Enrique Guerrero | M: Teresa Alonso-M. | B: *****

C M B %
Guerrero T. Alonso -

% 
[CNR] CABALLO
LAC

JINETE
LDN

E H
-
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Pista:

Hora:

1º

1
7

:5
1 [083]  RED DIAMOND

107363

Igualador Petit, María

155008

0%
1

65%

247

1
66,053%

251

1
67,5%

256,5

1
0%

1 66,184%

754,5

2º

1
7

:4
3 [112]  UROGALLO 1 CEPE

87290

Walker, Lucy

141321

0%
1

61,711%

234,5

2
60,921%

231,5

3
63,421%

241

2
0%

1 62,018%

707

3º

1
7

:3
5 [046]  EBANO LXXXII

*****

Llargues Ramoneda, Pere

*****

0%
1

60,395%

229,5

3
62,105%

236

2
60,395%

229,5

3
0%

1 60,965%

695

Pista:

Hora:

1º

17
:5

9 [021]  CARIÑOSO CCXXIII

104529

Rodríguez Quintela, Tania

133495

0%
1

61,341%

251,5

1
61,585%

252,5

1
59,878%

245,5

1
0%

1 60,935%

749,5

Pista:

Hora:

1º

18
:0

7 [057]  GORKLINTGARDS 

LAIKA

80821

Gutiérrez Cruz, Carmen

14689

0%
1

64,211%

244

1
66,316%

252

1
66,447%

252,5

1
0%

1 65,658%

748,5

NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado E: ***** | H: Yolanda Rama | C: Enrique Guerrero | M: Teresa Alonso-M. | B: *****

C M B %
Guerrero T. Alonso -

% 
[CNR] CABALLO
LAC

JINETE
LDN

E H
- Rama

NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado E: ***** | H: Yolanda Rama | C: Enrique Guerrero | M: Teresa Alonso-M. | B: *****

San Jorge · Complementaria
Fecha: Domingo, 8 de junio de 2014 Polinyà

Entrega: - -

% 
[CNR] CABALLO
LAC

JINETE
LDN

E H
- Rama

C M B %
Guerrero T. Alonso -

NP: No presentado | R: Retirado | E: Eliminado E: ***** | H: Yolanda Rama | C: Enrique Guerrero | M: Teresa Alonso-M. | B: *****

Ponis Ind. · Complementaria
Fecha: Domingo, 8 de junio de 2014 Polinyà

Entrega: - -

% 
[CNR] CABALLO
LAC

JINETE
LDN

E H
- Rama

C M B %
Guerrero T. Alonso -

Juveniles Ind. · Complementaria
Fecha: Domingo, 8 de junio de 2014 Polinyà

Entrega: - -
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